Spielbereich Rhein/Westerwald 14/15

A-Jugend Bezirksliga
SF 09 Puderbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 04.10.2014 16:00 198 v SF 09 Puderbach JSG Oberlah...in/Arzheim 28:28
So.12.10.2014 17:00 207 HSG Romerwall SF 09 Puderbach 44:14
Sa. 08.11.2014 17:30 198 SF 09 Puderbach TuS Bannberscheid 29:23
Sa. 15.11.2014 17:30 058 JSG Bendorf/Vallendar Il SF 09 Puderbach 24:32
So.23.11.2014 17:30 198 SF 09 Puderbach JH Milheim/Urmitz |1 27:32
Termin 270 TV Welling SF 09 Puderbach WG
offen

Sa. 17.01.2015 13:30 198 SF 09 Puderbach HSV Rhein-Nette 24:24
Sa. 24.01.2015 13:30 016 v HSV Rhein-Nette SF 09 Puderbach 35:27
So. 01.02.2015 14:00 132 JSG Oberlah...infArzheim SF 09 Puderbach 32:32
So. 01.03.2015 16:30 276 TuS Bannberscheid SF 09 Puderbach 37:26
So. 08.03.2015 17:00 198 SF 09 Puderbach JSG Bendorf/Vallendar Il 32:32
Sa. 14.03.2015 16:00 023 t/v TV Bad Ems SF 09 Puderbach 37:28
Sa. 18.04.2015 14:30 198 SF 09 Puderbach TV Welling WH
Sa. 25.04.2015 16:00 198 v SF 09 Puderbach HSG Romerwall 28:48
Mo.04.05.2015 18:30 162 h/v JH Milheim/Urmitz Il SF 09 Puderbach 38:23
Sa. 09.05.2015 16:45 198 v SF 09 Puderbach TV Bad Ems 33:35
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Hallenverzeichnis

016

023

058

132

162

198

207

270

276

Andernach, Geschw.-Scholl-Realsch.
Ludwig-Hillesheim-StralRe , 56626 Andernach

Bad Ems, Silberau

Insel Silberau, 56130 Bad Ems
Bendorf, Wilh.-Remy-Gym. Bendorf
Mihlenstrae 35, 56170 Bendorf
Koblenz-Arzheim, Steinerkopf
ForststraRe 32, 56077 Koblenz-Arzheim
Mulheim-Kérlich, Schul/Sportzentrum
Judengéalichen, 56218 Milheim-Karlich
Puderbach, Realschule Plus
Schulstra3e 23, 56305 Puderbach
Rheinbrohl, Rémerwallhalle
Ruth-Dany-Weg, 56598 Rheinbrohl
Welling, Nettetalhalle

Schulstral3e, 56753 Welling

Wirges, Theodor-Heuss-Schule
Theodor-Heuss-Ring, 56422 Wirges

HVRhoinland



Spielbereich Rhein/Westerwald 14/15

A-Jugend Bezirksliga
SF 09 Puderbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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